
1 KLASĖS STEAM VEIKLOS 2022-2023 M.M 

Mokytoja Irena Jucienė 

 

Linijų kalba 

2022-09-06 

 

Augalų stebėjimas ir tyrinėjimas atskleidžia daugybę paslapčių. Kiekviename lape daugybė 
linijų . Kyla daugybė klausimų į kuriuos reikia atsakyti. Vyksta diskusija. Prieinama išvada: 
Gyslos palaiko lapo standumą, jomis teka mineralinės medžiagos ir vanduo. Mokiniai  piešia, 
stebisi gyslų gausa , diskutuoja, ar be gyslų gali žaliuoti .Aptaria linijų įvairovę. Ši pamoka 
integruojama su matematikos pamoka ir dailės pamoka. 

 

 

 

Spalvų maišymas „Rudeninis medis“ 

2022-10-13 

Vaikai stebėjo medžius, juos tyrinėjo, lygino pagal formą, dydį, spalvą ir pasiruošė atlikti 
bandymus su spalvomis. Susipažino su pagrindinėmis spalvomis ir maišydami bandė 
pamėgdžioti rudenėlį. Smagu buvo aptarti gautas spalvas ir nutapyti rudeninį medį. Ar jiems 
pavyko? 

 

 

 

 

 

 

 



Kūrybinis darbelis iš gamtinės medžiagos „Ežiukas “ 

2022-10-10 

Mokiniai pažiūrėję vaizdinę medžiagą apie ežio gyvenimą, diskusijų metų aptarė, kuo 
ypatingas ežys. Prisirinko gamtinės medžiagos, panaudojo maišelį ,  priemones akims ir  
sumontavo ežį.  

 

 

Kuriame šukuosenas iš gaminės medžiagos 

2022-10 

Rudenėlis padovanojo daug nuostabių spalvų, gėrybių, o tuo pačiu ir kūrybinių idėjų. 
Palankus oras leido prisiliesti, pajausti , išbandyti Viską ką prisirinko transformavo rudenines 
šukuosenas.  

 

 

 

 



Ilgio matavimo vienetai 

2022-10- 

Matematikos pamokoje mokiniai sužinojo , kad galima matuoti ilgį savo kūno dalimis. Tai 
senieji matavimo vienetai, kai nebuvo matavimo prietaisų. Diskutuoja apie tikslumą , lygina 

savo išmatuoto daikto paviršių su draugo išmatavimais. Diskutuoja ,kodėl skiriasi, 
nesutampa. Prieinama išvada, dėl ko yra vieninga matavimo siste ma. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Kalėdinis žaisliukas „Nykštukas“ 

2022-12-14 

Pirmokai dalyvavo kalėdinių žaisliukų gamybos edukacijoje. Mokytoja kartu su mokiniais 
aptarė dažną pasakų personažą „nykštuką“. Pademonstravo, kaip panaudojant antrines žaliavas 
(tualetinio popieriaus ritinėlius) ir skritulius, pasigaminti nykštuką. Mokiniams beliko parinkti 
spalvas, parinkti tinkamas detales, suklijuoti ir papuošti eglutę. Žavėjo ne tik galutinis 
rezultatas-žaisliukas, bet pats gaminimo procesas. 

  


